Informacije o proizvodu (EN)
BOSCH kamera za video nadzor FLEXIDOME IP turret 3000i
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

Storage humidity Up to 98% relative humidity
Impact resistance IK08
Ordering information
NTV-3502-F02L Turret 2MP 130° Fixed IK08 IR
IP turret camera with tamper and motion detection;
2MP HD 1080p resolution; 130º lens; with built-in IR
illuminator; indoor; EVA.
Order number NTV-3502-F02L
NTV-3502-F03L Turret 2MP 100° Fixed IK08 IR
IP turret camera with tamper and motion detection;
2MP HD 1080p resolution; 100º lens; with built-in IR
illuminator; indoor; EVA.
Order number NTV-3502-F03L
NTV-3503-F02L Turret camera 5MP HDR 120° IK08 IR
IP turret camera with tamper and motion detection;
5MP 1080p resolution; 120º lens; with built-in IR
illuminator; indoor; EVA.
Order number NTV-3503-F02L
NTV-3503-F03L Turret 5MP 100° Fixed IK08 IR
IP turret camera with tamper and motion detection;
5MP 1080p resolution; 100º lens; with built-in IR
illuminator; indoor; EVA.
Order number NTV-3503-F03L